
Servicewohnen Bethesda Landau

Wohnen / Essen
30.07 m²

Kochen
7.84 m²

Diele
7.86 m²

Abst.
2.46 m²

Schlafen
14.58 m²

DU / WC
6.00 m²

Balkon
16.14 m²

W
E 

01

30.07 m²
7.84 m²
7.86 m²

14.58 m²
6.00 m²
2.46 m²

Wohnung 01     -    ca. 69 m² (+ Balkon 16.14 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 01 _ ErdgeschossW01: Wohnung 01 – 
Erdgeschoss (Anzahl: 1)

ca. 69 m2

Wohnung 01 – ca. 69 m2 

(+ Balkon 16,14 m2)

Wohnen/Essen 30,07 m2

Kochen 7,84 m2

Diele 7,86 m2

Schlafen 14,58 m2

Du/WC 6,00 m2

Abstellraum 2,46 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

W02: Wohnung 02 – 
Erdgeschoss (Anzahl: 1)

ca. 78 m2

W
E 

02
W

E 
02

Abst.
3.73 m²

DU / WC
6.65 m²

Balkon
11.65 m²Wohnen / Essen

25.88 m²

Diele
14.26 m²

Kochen
8.24 m²

Schlafen
19.65 m²

25.88 m²
8.24 m²

14.26 m²
19.65 m²

6.65 m²
3.73 m²

Wohnung 02     -    ca. 78 m² (+ Balkon 11.65 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 02 _ Erdgeschoss

Wohnung 02 – ca. 78 m2 

(+ Balkon 11,65 m2)

Wohnen/Essen 25,88 m2

Kochen 8,24 m2

Diele 14,26 m2

Schlafen 19,65 m2

Du/WC 6,65 m2

Abstellraum 3,73 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

Wohnen / Essen
27.81 m²

Diele
10.50 m²

Kochen
8.24 m²

Abst.
3.80 m²

DU / WC
6.90 m²

Schlafen
15.77 m²

Balkon
9.99 m²

WE 03

27.81 m²
8.24 m²

10.50 m²
15.77 m²

6.90 m²
3.80 m²

Wohnung 03     -    ca. 73 m² (+ Balkon 9.99 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 03 _ Obergeschoss 01 - 03W03: Wohnung 03 – 
Obergeschoss 01–03 (Anzahl: 12)

ca. 73 m2

Wohnung 03 – ca. 73 m2

(+ Balkon 9,99 m2)

Wohnen/Essen 27,81 m2

Kochen 8,24 m2

Diele 10,50 m2

Schlafen 15,77 m2

Du/WC 6,90 m2

Abstellraum 3,80 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

Kochen
8.13 m²

Wohnen / Essen
25.93 m²Abst.

3.73 m²

DU / WC
6.65 m²

Schlafen
19.65 m²

Diele
14.26 m²

Balkon
11.65 m²

W
E 

04

25.93 m²
8.13 m²

14.26 m²
19.65 m²

6.65 m²
3.73 m²

Wohnung 04     -    ca. 78 m² (+ Balkon 11.65 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 04 _ Obergeschoss 01 - 03
W04: Wohnung 04 – 
Obergeschoss 01–03 (Anzahl: 7)

ca. 78 m2

Wohnung 04 – ca. 78 m2

(+ Balkon 11,65 m2)

Wohnen/Essen 25,93 m2

Kochen 8,13 m2

Diele 14,26 m2

Schlafen 19,65 m2

Du/WC 6,65 m2

Abstellraum 3,73 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

W05: Wohnung 05 – 
Obergeschoss 01–03 (Anzahl: 5)

ca. 78 m2

Abst.
3.73 m²

DU / WC
6.65 m²

Schlafen
19.65 m²

Diele
14.26 m²

Balkon
11.65 m²

Kochen
7.81 m²

Wohnen / Essen
25.93 m²

W
E 

05

25.93 m²
7.81 m²

14.26 m²
19.65 m²

6.65 m²
3.73 m²

Wohnung 05     -    ca. 78 m² (+ Balkon 11.65 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 05 _ Obergeschoss 01 - 03

Wohnung 05 – ca. 78 m2 

(+ Balkon 11,65 m2)

Wohnen/Essen 25,93 m2

Kochen 7,81 m2

Diele 14,26 m2

Schlafen 19,65 m2

Du/WC 6,65 m2

Abstellraum 3,73 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

W06: Wohnung 06 – 
Erdgeschoss/Obergeschoss 01–03 (Anzahl: 13)

ca. 69 m2

DU / WC
7.70 m²

Wohnen / Essen
17.94 m²

Flur
12.36 m²

Kochen
7.48 m²Abst.

3.90 m²

Schlafen
19.53 m²

Balkon
11.65 m²

W
E 

06

17.94 m²
7.48 m²

12.36 m²
19.53 m²

7.70 m²
3.90 m²

Wohnung 06     -    ca. 69 m² (+ Balkon 11.65 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Flur
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 06 _ Erdgeschoss / Obergeschoss 01 - 03

Wohnung 06 – ca. 69 m2

(+ Balkon 11,65 m2)

Wohnen/Essen 17,94 m2

Kochen 7,48 m2

Diele 12,36 m2

Schlafen 19,53 m2

Du/WC 7,70 m2

Abstellraum 3,90 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

Diele
8.31 m²

Abst.
3.16 m²

DU / WC
7.17 m²

Schlafen
19.65 m²

Balkon
11.65 m²

WE 07

Flur
3.39 m²

Wohnen / Essen
29.71 m²

Kochen
12.65 m²

29.71 m²
12.65 m²

8.31 m²
3.39 m²

19.65 m²
7.17 m²
3.16 m²

Wohnung 07     -    ca. 84 m² (+ Balkon 11.65 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Flur
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 07 _ Obergeschoss 01 - 03

W07: Wohnung 07 – 
Obergeschoss 01–03 (Anzahl: 7)

ca. 84 m2

Wohnung 07 – ca. 84 m2

(+ Balkon 11,65 m2)

Wohnen/Essen 29,71 m2

Kochen 12,65 m2

Diele 8,31 m2

Flur 3,39 m2

Schlafen 19,65 m2

Du/WC 7,17 m2

Abstellraum 3,16 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

W08: Wohnung 08 – 
Erdgeschoss/Obergeschoss 01–03 (Anzahl: 6)

ca. 83 m2

Abst.
3.16 m²

DU / WC
7.17 m²

Schlafen
19.65 m²

Balkon
11.65 m²

Wohnen / Essen
29.75 m²

Kochen
7.94 m²

Diele
8.31 m²

Flur
7.27 m²

WE 08

29.75 m²
7.94 m²
8.31 m²
7.27 m²

19.65 m²
7.17 m²
3.16 m²

Wohnung 08     -    ca. 83 m² (+ Balkon 11.65 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Flur
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 08 _ Erdgeschoss / Obergeschoss 01 - 03

Wohnung 08 – ca. 83 m2

(+ Balkon 11,65 m2)

Wohnen/Essen 29,75 m2

Kochen 7,94 m2

Diele 8,31 m2

Flur 7,27 m2

Schlafen 19,65 m2

Du/WC 7,17 m2

Abstellraum 3,16 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

W09: Wohnung 09 – 
Erdgeschoss/Obergeschoss 01–03 (Anzahl: 13)

ca. 96 m2

Diele
8.31 m²

Abst.
3.14 m²Flur

7.27 m²Kochen
7.94 m²

Wohnen / Essen
29.75 m²

DU / WC
7.17 m²

Schlafen
19.65 m²

Balkon
11.65 m²

Zimmer
12.63 m²

WE 09

29.75 m²
7.94 m²
8.31 m²
7.27 m²

19.65 m²
12.63 m²

7.17 m²
3.14 m²

Wohnung 09    -   ca. 96 m² (+ Balkon 11.65 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Flur
Schlafen
Zimmer
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 09 _ Erdgeschoss / Obergeschoss 01 - 03

Wohnung 09 – ca. 96 m2

(+ Balkon 11,65 m2)

Wohnen/Essen 29,75 m2

Kochen 7,94 m2

Diele 8,31 m2

Flur 7,27 m2

Schlafen 19,65 m2

Zimmer 12,63 m2

Du/WC 7,17 m2

Abstellraum 3,14 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

W10: Wohnung 10 – 
Obergeschoss 04 (Penthaus) (Anzahl: 4)

ca. 80 m2

Kochen
7.92 m²

Bad/WC
8.57 m²

Schlafen
19.65 m²

Abst.
3.53 m²

Diele
5.20 m²

Terrasse
16.92 m²

Flur
9.69 m²

Wohnen / Essen
25.52 m²

WE 10

25.52 m²
7.92 m²
5.20 m²
9.69 m²

19.65 m²
8.57 m²
3.53 m²

Wohnung 10     -    ca. 80 m² (+ Terrasse 16.92 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Flur
Schlafen
Du / WC
Abstellraum

Wohnung 10 _ Obergeschoss 04 (Penthouse)

Wohnung 10 – ca. 80 m2

(+ Terrasse 16,92 m2)

Wohnen/Essen 25,52 m2

Kochen 7,92 m2

Diele 5,20 m2

Flur 9,69 m2

Schlafen 19,65 m2

Du/WC 8,57 m2

Abstellraum 3,53 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

Schlafen
20.49 m²

Abst.
3.85 m²

Flur
17.20 m²

Diele
4.36 m²

Gäste WC
2.24 m²

Kochen
8.87 m²

Bad/WC
8.11 m²

Wohnen / Essen
27.32 m²

Terrasse
50.34 m²

W
E 

11

27.32 m²
8.87 m²
4.36 m²

17.20 m²
20.49 m²

8.11 m²
2.24 m²
3.85 m²

Wohnung 11    -   ca. 92 m² (+ Terrasse 50.34 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Flur
Schlafen
Du / WC
Gäste WC
Abstellraum

Wohnung 11 _ Obergeschoss 04 (Penthouse)

W11: Wohnung 11 – 
Obergeschoss 04 (Penthaus) (Anzahl: 4)

ca. 92 m2

Wohnung 11 – ca. 92 m2

(+ Terrasse 50,34 m2)

Wohnen/Essen 27,32 m2

Kochen 8,87 m2

Diele 4,36 m2

Flur 17,20 m2

Schlafen 20,49 m2

Du/WC 8,11 m2

Gäste WC 2,24 m2

Abstellraum 3,85 m2



Servicewohnen Bethesda Landau

W12: Wohnung 12 – 
Obergeschoss 04 (Penthaus) (Anzahl: 4)

ca. 114 m2

Diele
7.40 m²

Zimmer
12.78 m²

Flur
12.59 m²

Gäste WC
3.09 m²

Bad/WC
8.03 m²

Abst.
4.98 m²

Ankleide
8.60 m²

Schlafen
17.33 m²

Wohnen / Essen
32.66 m²

Kochen
11.45 m²

Terrasse
54.36 m²

WE 12

32.66 m²
11.45 m²

7.40 m²
12.59 m²
17.33 m²

8.60 m²
12.78 m²

8.03 m²
3.09 m²

Wohnung 12    -   ca. 114 m² (+ Terrasse 54.36 m²)

Wohnen / Essen
Kochen
Diele
Flur
Schlafen
Zimmer
Du / WC
Gäste WC
Abstellraum

Wohnung 12 _ Obergeschoss 04 (Penthouse)

Wohnung 12 – ca. 114 m2

(+ Terrasse 54,36 m2)

Wohnen/Essen 32,66 m2

Kochen 11,45 m2

Diele 7,40 m2

Flur 12,59 m2

Schlafen 17,33 m2

Zimmer 12,78 m2

Bad/WC 8,03 m2

Gäste WC 3,09 m2

Abstellraum 4,98 m2

Ankleide 8,60 m2




